
 

 

                                         

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.                                                                                Tel:  00355 54 58645 

Nr.______ Prot.                                       Elbasan me 27.04.2017 

 

 

 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
(Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletinin e APP) 

 

 
 
1-Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  

adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  

nr.tel: 00355 54 58645 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM.       

 

 

3-Objekti i prokurimit: " Rikonstruksion dhe Ndertim muri rrethues ne anen jugore 

te Spitalit " 
 

 

4-Fondi limit: 3.333.326 (tremilion e treqind e tridhjete e tremije e treqind e njezet e 

gjashte)leke pa tvsh. 
 

 

5-Afati per kryerjen e sherbimit: ky afat fillon diten e marrjes se lejes se ndertimit nga 

autoriteti kompetent dhe perfundon brenda 25 diteve  pune 

 

 

6-Data e zhvillimit te tenderit: data 08.05.2017, ora 11.00 

    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al), zyrat e Drejtorise Spitalit, kati i 

dyte, zyra e n/drejtorit ekonomik.  
 

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 08.05.2017, ora 11.00.  

    vendi: adresa e Internetit te APP (www.APP.gov.al).  

 

 

                                            
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                        D R E J T O R E  

              Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ  
  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

